
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  30 de setembro de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 1642

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 080/2020) ............................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2020) ................................................................ 2



Quarta-feira
30 de setembro de 2020
Ano VI • Edição Nº 1642

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 080/2020)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 12.426.325/001-10

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº080/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 5656/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, Toni Clécio Alves Ferreira (Secretário) CONTRATADA;
PORTUGAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA -. CNPJ: 73.734.048/0001-05 OBJETO: prestação de serviço de
manutenção retrofit com substituição e inclusão de peças em gerador utilizado no hospital Dr. Pedro Américo de
Brito,R$9.580,00 (nove mil quinhentos e oitenta reais). VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2020, Amélia Rodrigues –
BA. 30 de setembro de 2020.

Toni Clécio Alves Ferreira
Secretário

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 045/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 5656/2020

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
045/2020 referente prestação de serviço de manutenção retrofit com substituição e inclusão de peças em
gerador utilizado no hospital Dr. Pedro Américo de Brito, Contratada: PORTUGAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS
LTDA - CNPJ: 73.734.048/0001-05 Valor Global: R$9.580,00 (nove mil quinhentos e oitenta reais), Amélia
Rodrigues - BA, 30 de setembro de 2020.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 080/2020)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2020)



		2020-09-30T01:35:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




